附件：
广东省星海音乐厅2019年公开招聘拟聘人员公示名单
	招聘岗位
	姓名
	准考证号
	性别
	毕业院校
	学历
	学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位
排名
	备注

	演出项目管理（管理九级岗位）
	吴泽华
	2019121558
	男
	上海音乐学院
	[bookmark: _GoBack]研究生
	艺术硕士
	81.75
	89.45
	85.61 
	1
	

	演出项目管理（管理九级岗位）
	廖莹莹
	2019121401
	女
	华南师范大学
	研究生
	艺术学硕士
	82.50
	84.50 
	83.50 
	2
	

	演出项目管理（管理九级岗位）
	李煜
	2019121516
	女
	星海音乐学院
	研究生
	艺术硕士
	84.50
	80.20 
	82.35 
	3
	

	财会 （专业技术十二级岗位）
	梁康梅
	2019121149
	女
	广东金融学院
	本科 
	管理学学士
	83.03 
	79.40 
	81.22 
	1
	

	舞台管理
（管理九级岗位）
	彭小珊
	2019121597
	女
	中国戏曲学院
	本科 
	艺术学学士
	74.15
	80.00
	77.08 
	1
	



